広報広聴常任委員会会議録

（閉会中 令和元年１０月２日）

長 与 町 議 会

長与町広報広聴常任委員会会議録（閉会中）

          本日の会議  令 和 元 １ ０ 月 ２ 日

          招 集 場 所  第 ２ 委 員 会 室

出席委員

 委 員 長  金 子   恵      副 委 員 長  堤   理 志

 委 員  八 木 亮 三      委 員  松 林   敏

 委 員  西 田   健      委    員  安 部   都

 委    員  安 藤 克 彦      委    員  吉 岡 清 彦

職務のため出席した者

 参    事  森 本 陽 子      主    任  山 田   傑

本日の委員会に付した案件

 （１）議会だより第１７１号について

 （２）その他

開  会    ９時２７分

 閉  会   １２時１９分

○委員長（金子恵委員）

皆さんおはようございます。定足数に達しておりますので、本日の議会広報広聴常任

委員会を開会いたします。作業の方に入りますので、録音を中断します。

しばらく休憩します。

（暫時休憩）

○委員長（金子恵委員）

作業等が終わりましたので、委員会に戻します。安部委員の方から発言がありますの

で、発言を許します。

安部委員。

○委員（安部都委員）

前回私が病院に通院して、そのあとに来る予定で遅刻というところでお伝えしてたん

ですけれども、ちょっと時間的に間に合いませんでしたので、欠席の届をさせていただ

きました。申しわけありませんでした。

○委員長（金子恵委員）

そのほか皆さんから何かありませんか。ないようでしたら、本日の議会広報広聴常任

委員会を閉会いたします。皆様お疲れ様でした。

（閉会 １２時１９分）